
UCHWAŁA NR XIX/111/2025 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Planowania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2025.1153) 
w związku z § 82 Statutu Gminy Krośnice przyjętego uchwałą Nr LV/340/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 
18 października 2018 r. (t.j. Dz.Urz.Woj.2019.1192) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Planowania  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania Rady Gminy 
Krośnice: 

1) Radna Zofia Adamus, 

2) Radny Andrzej Korzeniowski, 

3) Radny Piotr Kubiak, 

4) Radny Eugeniusz Lis, 

5) Radny Łukasz Lombarski, 

6) Radna Wioletta Pacyna, 

7) Radny Mateusz Pawlak, 

8) Radna Monika Rozpara.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21F3BAE-17F2-4AC2-BFB9-B61799C6B1AF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 sierpnia 2025 r. Radny Mateusz Pawlak pisemnie zgłosił Przewodniczącemu Rady Gminy 
Krośnice chęć pracy w Komisji  Budżetu, Finansów i Planowania, w związku z czym dokonuje się zmiany 
składu osobowego tej Komisji. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21F3BAE-17F2-4AC2-BFB9-B61799C6B1AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/111/2025 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-08-27T12:01:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




